4 Propuesta técnica  20 puntos 

5 Propuesta económica 20 puntos 

Total máximo de puntos 100 puntos 

5. Precios y componentes del precio 

5.1 Precios 

El precio acordado será fijo durante la duración del contrato.   

El monto referencial para esta consultoría es de $12.000 (doce mil dólares incluidos 
impuestos). 

Los precios deben mencionarse en dólares. El monto total de la oferta debe expresarse en 
números y en caracteres completos. 

5.2 Elementos incluidos en el precio 

El precio propuesto debe incluir todo: gastos administrativos, de transporte, entrega, despacho